
 

 

 

           s5815d13 
 
 

Dodatek č. 13 
ke smlouvě o nájmu pozemku ze dne 02.12.2009 

 
 
 
Město Písek, Velké náměstí 114/3, 397 19 Písek, IČO 00249998, 
zastoupené starostkou Mgr. Evou Vanžurovou 
jako pronajímatel na straně jedné 
 
a 
 
Blatenská ryba, spol. s r.o., Na Příkopech 747, 388 01 Blatná, IČO 49023837, 
zastoupená jednatelem Jiřím Bláhou 
vedená Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 3096, 
jako nájemce na straně druhé 
 
 
 
se dohodly na dodatku č. 13 ke smlouvě o nájmu pozemku ze dne 02.12.2009 ve znění dodatků 1 
až 12 z důvodu úpravy předmětu nájmu. Ze strany pronajímatele byl schválen usnesením rady 
města č. 424/20 ze dne 20.07.2020. 

  
 
 

I. 
 

Smluvní strany se dohodly doplnit předmět nájmu v příloze č. 1 smlouvy o nájmu pozemku 
(seznam rybníků) níže uvedené parcely 
 
k.ú. Semice u Písku parc.č. 105/17      15 m2  vodní plocha, tok umělý 
   parc.č. 773/2    186 m2  vodní plocha, tok umělý 
   parc.č. 773/5    247 m2  vodní plocha, tok umělý 
 
 
k.ú. Smrkovice parc.č. 521/4  4495 m2  vodní plocha, koryto vodního toku 
    
  
  
  

II. 
 
 

Ostatní ustanovení smlouvy o nájmu pozemku zůstávají v platnosti. 
  
Dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž každý má platnost originálu. Každá 
smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 

 
Obě smluvní strany souhlasí s tím, že pokud tato smlouva bude podléhat zveřejnění v infor-

mačním systému registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů, zajistí zveřejnění smlouvy pronajímatel.   



 

 

S veškerými osobními údaji, které jsou shromažďovány a následně zpracovávány v souladu 
s uzavřením a plněním této smlouvy, pronajímatel nakládá dle nařízení Evropského parlamentu a 
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 
a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), (dále jen „nařízení 
GDPR“) a dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „Zzoú“). Pronajímatel dále činí, v souladu s článkem 13 nařízení GDPR a ustanovením § 8 
Zzoú, informační povinnost prostřednictvím Zásad ochrany osobních údajů, které jsou dostupné na 
webových stránkách města www.mesto-pisek.cz. 
 
 
 
V Písku  23.07.2020                                   V Blatné 04.08.2020 
 
 
 
 
 
 
         za pronajímatele          za nájemce 
 
 
 
      Mgr. Eva Vanžurová           Jiří Bláha 
               starostka             jednatel společnosti 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Záměr zveřejněn na úřední desku dne: 03.07.2020 
Sejmuto z úřední desky dne: 21.07.2020 

Schváleno v radě města dne: 20.07.2020, usn.č. 424/20 
 

http://www.mesto-pisek.cz/

